
               Раздел. Общая информация о налогоплательщике

Прочитайте Правила составления данной формы.
ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой, ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами, ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.

РАСЧЕТ
ТЕКУЩИХ ПЛАТЕЖЕЙ ПО ЗЕМЕЛЬНОМУ НАЛОГУ И НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО 

Форма Стр.701.01  01

Ф.И.О.  или наименование
налогоплательщика 3

Цифрами день,месяц,год

Код 
валюты

8

Вид расчета (укажите               в соответствующей ячейке): очередной дополнительный 4  х дополнительный 
по уведомлению

5
Номер и дата уведомления (заполняется в случае 
представления дополнительного расчета 
по уведомлению):

дата ВA номер

 1 1   

2

ИИН(БИН)

налогоплательщик применяющий СНР для юридических лиц-производителей сельскохозяйственной продукции и
сельских потребительских кооперативов, продукции аквакультуры (рыбоводства) с учетом особенности,
установленной статьей 451 Налогового кодекса

6 ХКатегория налогоплательщика (укажите      в соответствующей ячейке):

А

B

налогоплательщик, являющийся доверительным управляющим 

налогоплательщик, являющийся учредителем доверительного управления 

D

Номер и дата заключения контракта, если отмечена строка 6 D 7

Дата ВA Номер

недропользователь  по соглашению (контракту) о разделе продукции,в котором прямо предусмотрена стабильность 
налогового режима, заключенным до 1 января 2009 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 308-1 Налогового кодекса

C

Налоговый период, за который представляется налоговая отчетность:          год

первоначальный

1 470101 010007

Приложение 56
к приказу Министра финансов 

Республики Казахстан
от «25» декабря 2014 года

№ 587
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Форма Стр.701.01  02

А Код бюджетной 
классификации

0 4 31 30

0

0

0

0

0

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

5

6

7

8

0

0

0

0

0

4

               Раздел. Исчисление текущих платежей по земельному налогу и налогу на имущество

0 4 11 10

0

0

0

4

4

4

3

3

3

1

1

1

6

7

8

0

0

0

0 4 11 10

G
МЛРД. МЛН. ТЫС.

Сумма текущих платежей,
подлежащих уплате за налоговый периодE F

МЛРД. МЛН. ТЫС.МЛРД. МЛН. ТЫС.

Сумма текущих платежей, подлежащих
уплате не позднее 25 августа

Сумма текущих платежей, подлежащих
уплате не позднее 25 ноября

Земельный налог на земли особо охраняемых природных территорий, земли 
оздоровительного, рекреационного и историко-культурного назначения
Земельный налог с юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
 частных нотариусов и адвокатов на земли сельскохозяйственного назначения
Земельный налог с юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, 
частных нотариусов и адвокатов на земли населенных пунктов
Налог на имущество юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

  
ИИН(БИН)

А Код бюджетной 
классификации С D

МЛРД. МЛН. ТЫС.

0 4 31
МЛРД. МЛН. ТЫС.

30

0

0

4

4

3

3

1

1 5

0

0

4

Сумма текущих платежей, подлежащих
уплате не позднее 25 февраля

               Раздел. Исчисление текущих платежей по земельному налогу и налогу на имущество
Сумма текущих платежей, подлежащих

уплате не позднее 25 мая
 
Земельный налог на земли промышленности, транспорта, связи, обороны 
и иного несельскохозяйственного назначения

В Наименование налога

Земельный налог на земли лесного фонда

Земельный налог на земли водного фонда

Налоговый период, за который 
представляется налоговая отчетность:   год

2

1 470101 020006
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Форма Стр.701.01  03

Не выходить за ограничительную рамку

___________________________/________/

Дата подачи
расчета

Цифрами день,месяц,год

Я несу ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном расчете.

Ф.И.О. налогоплательщика (руководителя) Подпись

М.П.

Дата приема
расчета

М.Ш.

Не выходить за ограничительную рамку

Ф.И.О. должностного лица, принявшего Расчет

Входящий номер 
документа

Цифрами день,месяц,год

Дата почтового
штемпеля
(заполняется в случае сдачи
расчета по почте)

Цифрами день,месяц,год

___________________________/________/
Подпись

               Раздел. Ответственность налогоплательщика

ИИН(БИН)

Налоговый период, за который 
представляется налоговая отчетность:   год

3

1 470101 030005

Код органа
государственных 
доходов
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